30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Aștă abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 17.

Brașov, Luni-Marți 22 Ianuarie (4 Februarie).

1902.

Szell aplaudă.

Mai acum doi ani Szell dădea în cameră, că este gata a sta de vorbă cu acei bărbați români, cari îl vor visita pentru-ca să se înțeleagă cu densul asupra părăsirii pasivității.

De atunci am tot voit să scim dacă s'a găsit care va dintre Români ca să-i împlinescă această dorință.